令和６年６月２１日

　各中学校長　様

                    　　                                    北海道恵庭南高等学校長

俵　　　英　生

　　　令和６度恵庭南高等学校普通科学校説明会の開催について（ご案内）

　向暑の候　貴職におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

　日頃より、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

　さて、本校の教育内容を広く知っていただく機会として、本校普通科に関わる説明会を次のと

おり開催いたします。

　つきましては、本校受検予定者や本校に関心をお持ちの保護者の参加について、特段のご高配

をいただきますようお願いいたします。

記

１　日　時　令和６年７月３０日（火）

　９：００　　　　　　　体育科玄関解錠（体育科玄関よりお入りください）

　　　　９：００～　９：３０　受付
　　　　９：３０～１０：３０　普通科学校説明会

　　　１０：３０～　　　　　　部活動見学（希望者のみ）
                               学校見学　（希望者のみ）

２　会　場

　本校第３体育館

恵庭市白樺町４丁目１番１号

　　　 　　 ＴＥＬ・0123-32-2391・ＦＡＸ・0123-32-5500

３　対　象  本校普通科の受検を考えている中学生及び保護者並びに中学校教諭

４　内　容

  （１）学校説明・進路状況、教育課程等の説明・学校紹介

（２）部活動見学、学校見学（希望者のみ）

５　申し込み　本校のHPもしくは下記のQRコードから７月２３日（火）までお願いいたします。

https://docs.google.com/forms/d/1C5uvVXTqs6o3bIVVY-PmEgMd56DEsnUIvzhR

 D4i0RNY/edit

６　部活動見学について       ※現時点での予定であり、変更となる場合がございます。

　　＜普通科生徒のみの部活動＞

　　　　空手道、バドミントン、ボクシング、テニス、吹奏楽、演劇、書道

　　　　漫画研究会

　　　＜体育科専攻種目（普通科生徒も入部可能）の部活動＞

野球　新体操　剣道　柔道、サッカー　女子バスケット（映像）

その他

　（１）上履き、上履き袋、筆記用具を持参。

   （２）自転車で来る場合は別紙１を参考に体育科玄関よりお入りください。

 　（３）早く来校された方の控え室の用意はしておりません。受付時間にあわせてお越しください。

（４）何かご不明な点がございましたら、教頭佐藤までお問い合わせください。